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BASHKIA KORGE

Qendra e Artit dhe Kultures Korce

Nr.26/7 Prot Daté 10.04.2026
VENDIM

Nr. 1, daté 10. 04 .2026
PER |

| “SHPALLJEN FITU;ES TE SUBJEKTIT MEDL}\ & PRODUbTION SHPK E CILA ]50
TE ORANIZOJE FESTEN E BIRRES ”

Sa mé lart, né mbéshtetje t& nenit 8 pika 2, 9/b, neni 25 pikat 2 dhe 4; te Ligjit 139/2015 “Per
vetegeverisjn vendore” i ndryshuar, Kodit t& Procedurave Administrative, Ligjit nr. 10352, daté
18.11.2010 “Pér Artin dhe Kulturén”(i ndryshuar) neni 28/29; VKM Nr. 150, dat€ 3.04.1993, “Pér
financimin e projekteve kulturore, artistike dhe sportive” (i ndryshuar); VKB nr. 139 dt 26.12.2025
qé ka miratuar “Buxhetin vjetor te vitit 2026 dhe PBA 2026-2028 t&€ Bashkisé Korgg€, VKB 99 dt
03.07.2024 “Pér miratimin e rregullores sé financimit té projekteve kulturore, artistike”,
Relacionit Nr.26/6daté 08.04.2026 té& paraqitur nga Bordi Artistik

VENDOSA

1. Té shpall fitues subjektin Media & Production Shpk, i cili do t& organizojé eventin Festa
e Birrés né Korgé pér datat 12.08.2026 — 16.08.2026.

2. Ky vendim t’i komunikohet subjektit Media & Production Shpk.

3. QAK t& pérpiloje dhe nénshkuaje kontratén e shérbimit me subjektin fitues.

4 Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financés né QAK.

5 Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.
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. . | SPORTIT 2026
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA KORGE

Qendra e Artit dhe Kultures Korce

Nr. 26/8 Prot. Daté 14.04.2026

Lénda: Kérkesé pér publikim vendimi.

BASHKISE KORCE
SEKTORIT TE PUBLIKIMEVE

Bashkangjitur shkresés po ju dérgojmé dokumentin “Vendim Nr.1 dat¢ 10.04.2026 Shpalljen

fitues t& subjektit Media & Production Shpk i cila do t& oranizojé “Festén e birrés”
Ky vendim & publikohet sot né dt. 14.04.2026 né fagen zyrtare t& Bashkisé Korgg.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!
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REPUBLIKA E SHQIPERISE R ORI agRS:
BASHKIA KORGE

Qendra e Artit dhe Kultures Korce

Nr.26/9 prot. Korgé, mé 14.04.2026

Lénda: NJOFTIM PER SHPALLJE FITUES
MEDIA & PRODUCTION SHPK
~_ TIRANE RRUGA “SADIK PETRELA”NR.20.

NE vijim t& ftesés sé hapur pér organizimin e Festés sé Birrés né Korgé, publikuar nga Qéndra e
Artit dhe Kulturés prané Bashkisé Korcé mé daté 18.03.2026 dhe pas verifikimit t&
dokumentacionit t& dorézuar nga ana juaj mé daté 02.04.2026 me nr. 26/3 prot, nga ana e Bordit
Artistik ju b&jmé me dije se shoqgéria juaj &shté pérzgjedhur si subjekt fitues pér organizimin e
Festés s€ Birrés Korgé.

Ju ftojmé prané Qendrés sé Artit dhe Kulturés Korgg, brenda datés 20.04.2026 pér nénshkrimin e
kontratés nga ana juaj.

Ju faleminderit !




